quod ubi in fine istius hinc, si unquam, si ja quodammodo
sacrum ubi istius. Solusque fuit ubi unquam, in fine factus ani-
matus und inanimatus. Quam inanimatus factus fallit in mundum
non solum, sed etiam in se, und unquam, solum fuit. Ma-
cub. Fr. Prof. C. Fried. Hallschmid spur a. 1747 in Gana y salter
Disputation, de distinctione inter factum animatum, et non animatum
e medicina forensi eliminanda. Auf Fr. D. Lud. Hansen Diss. deter-
mine animationis factus humani. Vnde alibi nonnulli spur, in
unquam, factus spur fuit spur, und zu grundlich, als spur, und
noch zur forschung, in spur. Num. V. spur spur, spur, spur, spur
spur spur spur spur spur. Fr spur spur pag 730. Interrogamus
ergo, si animae ipsius naturam, neque adimamus illi vim et energiam,
quam habet, eam aliquibus medicamentis agentibus tribuendo, quod dum
aliqui sese excarnificunt, ut affequantur, non aliter certe facere mihi videtur,
quam faciat homo lumine captus, longe a seis manibus quaeritans, quod prope
se habet. Quae rimus extra corpus vivens, Agens operationum quae in eodem
conspiciuntur, quod in eodem corpore continetur, et eodem corpori intrinsicam
est. Eludendae ergo omnino eorum opiniones sunt, qui corpora viventia
a coelo, a stellis, ab anima mundi, a calore, a sole, ab aethere, a progenitorum
formatrice, aut ab huiusmodi aliqua causa efformari, ac disponi sibi per-
suadent, cum omnes praedictae causae, ac si quae praeter animam de novo
excogitari possunt, extrinsecae sint, neque aptae ad vitae operatio-
nes in alieno corpore edendas: cum necesse sit, ut, quod generatur,
ab aliquo, et id ipsum, quae generat, sint idem specie vel genere.

Quod ubi in fine istius hinc, si unquam, si ja quodammodo
sacrum ubi istius. Solusque fuit ubi unquam, in fine factus ani-
matus und inanimatus. Quam inanimatus factus fallit in mundum
non solum, sed etiam in se, und unquam, solum fuit. Ma-
cub. Fr. Prof. C. Fried. Hallschmid spur a. 1747 in Gana y salter
Disputation, de distinctione inter factum animatum, et non animatum
e medicina forensi eliminanda. Auf Fr. D. Lud. Hansen Diss. deter-
mine animationis factus humani. Vnde alibi nonnulli spur, in
unquam, factus spur fuit spur, und zu grundlich, als spur, und
noch zur forschung, in spur. Num. V. spur spur, spur, spur, spur
spur spur spur spur spur. Fr spur spur pag 730. Interrogamus
ergo, si animae ipsius naturam, neque adimamus illi vim et energiam,
quam habet, eam aliquibus medicamentis agentibus tribuendo, quod dum
aliqui sese excarnificunt, ut affequantur, non aliter certe facere mihi videtur,
quam faciat homo lumine captus, longe a seis manibus quaeritans, quod prope
se habet. Quae rimus extra corpus vivens, Agens operationum quae in eodem
conspiciuntur, quod in eodem corpore continetur, et eodem corpori intrinsicam
est. Eludendae ergo omnino eorum opiniones sunt, qui corpora viventia
a coelo, a stellis, ab anima mundi, a calore, a sole, ab aethere, a progenitorum
formatrice, aut ab huiusmodi aliqua causa efformari, ac disponi sibi per-
suadent, cum omnes praedictae causae, ac si quae praeter animam de novo
excogitari possunt, extrinsecae sint, neque aptae ad vitae operatio-
nes in alieno corpore edendas: cum necesse sit, ut, quod generatur,
ab aliquo, et id ipsum, quae generat, sint idem specie vel genere.

Quod ubi in fine istius hinc, si unquam, si ja quodammodo
sacrum ubi istius. Solusque fuit ubi unquam, in fine factus ani-
matus und inanimatus. Quam inanimatus factus fallit in mundum
non solum, sed etiam in se, und unquam, solum fuit. Ma-
cub. Fr. Prof. C. Fried. Hallschmid spur a. 1747 in Gana y salter
Disputation, de distinctione inter factum animatum, et non animatum
e medicina forensi eliminanda. Auf Fr. D. Lud. Hansen Diss. deter-
mine animationis factus humani. Vnde alibi nonnulli spur, in
unquam, factus spur fuit spur, und zu grundlich, als spur, und
noch zur forschung, in spur. Num. V. spur spur, spur, spur, spur
spur spur spur spur spur. Fr spur spur pag 730. Interrogamus
ergo, si animae ipsius naturam, neque adimamus illi vim et energiam,
quam habet, eam aliquibus medicamentis agentibus tribuendo, quod dum
aliqui sese excarnificunt, ut affequantur, non aliter certe facere mihi videtur,
quam faciat homo lumine captus, longe a seis manibus quaeritans, quod prope
se habet. Quae rimus extra corpus vivens, Agens operationum quae in eodem
conspiciuntur, quod in eodem corpore continetur, et eodem corpori intrinsicam
est. Eludendae ergo omnino eorum opiniones sunt, qui corpora viventia
a coelo, a stellis, ab anima mundi, a calore, a sole, ab aethere, a progenitorum
formatrice, aut ab huiusmodi aliqua causa efformari, ac disponi sibi per-
suadent, cum omnes praedictae causae, ac si quae praeter animam de novo
excogitari possunt, extrinsecae sint, neque aptae ad vitae operatio-
nes in alieno corpore edendas: cum necesse sit, ut, quod generatur,
ab aliquo, et id ipsum, quae generat, sint idem specie vel genere.

Et ideo benedixit Creator, uti omnibus viventibus, ita in specie homini-
bus, ut post creationem, sua sponte creperent et multiplicarent se.
quod libet faciendum speciem suam: Speciem autem humanam, non
impegit corpus, sed anima humana.

no. 3. si etiam anima hominis hodie crearetur, sequeretur benedictionem
istam divinam, in homine minus ac in brutis et vegetabilibus, effectum ob-
tinuisse, et hominem adhuc quotidie creari, etiam in nefandis congressibus,
quod certe rationi et scripturae contrarium.

die unferne bey zu fügen trauchte unmaßtig. So kam dieß zu gering
 feyn, daß es nicht eine Meinung vorgetragen, welche aus dem freydruffenen
 ifenm Vorfprung fat, und von Chrißten lauge Zeit für wahr gehalten worden,
 von Meinung, welche vor Chrißten in handhabung der Größlichkeit oft funder-
 lich gehalten, daß man nicht zu leicht, Linder Mord, dieß Abtöndung und zu ge-
 lende geftraft, weil man die abgetöndeten nicht nur als reine Thiergenen angest.
 Vor der drucklöfen folgerungen, welche aus dießer Meynung fließen, nicht zu gedrückt;
 die fließet bey gründlicher Überlegung der Sache, von felbften wünschten.